

Информация
о способах приобретения, стоимости и объемах товаров,
необходимых для оказания услуг по транспортировке газа
по трубопроводам АО "НОВО-УРЕНГОЙМЕЖРАЙГАЗ" за январь 2020 г.

| N | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | | Иной способ, установленный м.о. подрайона | Неконкурентная закупка | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем, товар, работ, услуг) | Сумма закупки (товары, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрайон, организация) | Результаты документа (№ и дата) |
|---|--------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|---------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|---------------------------|--------------------|--|---|------------------------|--|--|-------------------|---|--|-----------------------------------|---------------------------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Торги | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Конкурс | | Аукцион | | Запрос котировок | | Запрос предложений | | Запрос котировок | | Запрос предложений | | | | | | | | | | |
| | | открытый конкурс | конкурс в электронной форме | открытый конкурс | аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос котировок | закрытый аукцион | запрос предложений в электронной форме | | | | | | | | | |
| 1 | 09.01.2020 | | | | | | | | | | | | | | x | поставка хребтовина мардана | 2 900,00 | шт | 192 | 5 568,00 | ООО Автроай Сервис | АС-2/2020 от 09.01.2020 |
| 2 | 09.01.2020 | | | | | | | | | | | | | | x | поставка масла тобюга | 1 250,00 | шт | 096 | 1 200,00 | ООО Автроай Сервис | АС-2/2020 от 09.01.2020 |
| 3 | 13.01.2020 | | | | | | | | | | | | | | x | поставка пром товаров поставка электрооборудования | 99 000,00 | ус.ед. | 1,00 | 99 000,00 | ИП Егостаров АП | Ф-1-584/ГС от 09.01.2020 |
| 4 | 09.01.2020 | | | | | | | | | | | | | | x | поставка запасных частей к автобусам ПАЗ и КАВЗ | 99 500,00 | ус.ед. | 0,48 | 47 760,00 | ИП Педикова НИ | 19/2020/ГС от 13.01.2020 |
| 5 | 09.01.2020 | | | | | | | | | | | | | | x | услуги наготовления полиграфической продукции | 99 500,00 | ус.ед. | 1,00 | 99 500,00 | ИП Швецов ВА | 28/2020/ГС от 09.01.2020 |
| 6 | 15.01.2020 | | | | | | | | | | | | | | x | поставка набора "Блуждающие токи" | 43 800,00 | шт | 1,00 | 43 800,00 | ООО Квазар | 3 от 15.01.2020 |
| 7 | 14.01.2020 | | | | | | | | | | | | | | x | поставка термометра СИТ L=600 для вагонов ДМВ | 1 450,00 | шт | 6,00 | 8 700,00 | ООО Газ-сервис | ГС-ОП-0022 от 14.01.2020 |
| 8 | 17.01.2020 | | | | | | | | | | | | | | x | поставка радиатора Урал с двумя НМЗ | 29 417,50 | шт | 0,48 | 14 120,40 | ООО НГ-сервис-Норд | 170 от 17.01.2020 |
| | 17.01.2020 | | | | | | | | | | | | | | x | поставка катушки осушителя Webco | 1 486,25 | шт | 0,96 | 1 426,80 | ООО НГ-сервис-Норд | 170 от 17.01.2020 |
| 9 | 21.01.2020 | | | | | | | | | | | | | | x | поставка кранов ГАЛЛОП 15 га | 126,00 | шт | 500,00 | 63 000,00 | ООО Газстройсервис | 05-2020 от 21.01.2020 |
| | 21.01.2020 | | | | | | | | | | | | | | x | поставка кранов ГАЛЛОП 15 га стандарт 231 | 152,00 | шт | 200,00 | 30 400,00 | ООО Газстройсервис | 05-2020 от 21.01.2020 |

Вспомогательные материалы

